
Ðàçìåðû, ìì:

Ñïåöèôèêàöèÿ

Êîë-âî ýëåìåíòîâ â áëîêå 

Íîìèíàëüíîå íàïðÿæåíèå

Ìàòåðèàë êîðïóñà

Âûâîäû 

Ñðîê õðàíåíèÿ 

Íàïðÿæåíèå çàðÿäà ïðè öèêëè÷åñêîì ðåæèìå 

Ìàêñèìàëüíûé òîê çàðÿäà

Íàïðÿæåíèå ïîäçàðÿäà 

Íîìèíàëüíàÿ ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà 

Äèàïàçîí ðàáî÷èõ òåìïåðàòóð

Âíóòðåííåå ñîïðîòèâëåíèå

Ìàêñèìàëüíûé òîê ðàçðÿäà  

Âåñ

Åìêîñòü

Äëèíà

Øèðèíà

Âûñîòà (ìàêñ.) ±1.0

67 ±1.0

134 ±1.0

6

F1 - Faston Tab 187

äî 6 ìåñÿöåâ ïðè 25°Ñ, áåç ïîäçàðÿäà*

14.4 - 15.0 Â ïðè 25°Ñ 

0.9 A  

25°Ñ 

45  ìÎì 

12

45 A (5 ñåê)

1.3 êã

13.5 - 13.8 Â ïðè 25°Ñ 

      *Ïåðåä èñïîëüçîâàíèåì áàòàðåþ íåîáõîäèìî çàðÿäèòü.  Ïðè áîëåå âûñîêîé òåìïåðàòóðå îêðóæàþùåé ñðåäû âðåìÿ õðàíåíèÿ ñîêðàùàåòñÿ.

• èñòî÷íèêè áåñïåðåáîéíîãî ïèòàíèÿ

• îõðàííûå è ïîæàðíûå ñèñòåìû áåçîïàñíîñòè

• îáîðóäîâàíèå ýëåêòðîñâÿçè

• àâàðèéíîå îñâåùåíèå

• ýëåêòðîèíñòðóìåíò

• òåëåìåòðè÷åñêîå, ïîðòàòèâíîå èçìåðèòåëüíîå,

  êîíòðîëüíîå è äðóãîå îáîðóäîâàíèå.

Îñíîâíûå îáëàñòè ïðèìåíåíèÿ:

  12Â 3.3À÷

3.3 A÷  ïðè 20-÷àñîâîì ðàçðÿäå äî U  - 10.5 Â ïðè 25 °Ñêîí.

Ðàçðÿäíûå õàðàêòåðèñòèêè 

Âðåìÿ ðàçðÿäà

ìèí ÷àñû

ABS (UL94 HB)   

ÐÀÇÐßÄ ÏÎÑÒÎßÍÍÛÌ ÒÎÊÎÌ : A ( 25 °Ñ)

ÐÀÇÐßÄ ÏÎÑÒÎßÍÍÎÉ ÌÎÙÍÎÑÒÜÞ : 

U /TK ðàçðÿäà  5 ìèí  10 ìèí  15 ìèí  30 ìèí 60 ìèí 2 ÷ 3 ÷ 4 ÷ 5 ÷ 10 ÷ 20 ÷

U /TK ðàçðÿäà  5 ìèí  10 ìèí  15 ìèí  30 ìèí 60 ìèí 2 ÷ 3 ÷ 4 ÷ 5 ÷ 10 ÷ 20 ÷

94.2 

106.2
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121.2

128.4

132.6

68.4

74.4

79.8

84.0

88.2

90.0

51.78 

57.66

60.60

63.60

67.20

69.00

30.18

33.06

34.92

37.08

38.58

39.18

17.28

19.20

20.58

21.78

22.74

23.28

10.2

11.1

11.88

12.72

13.50

14.10

7.62

8.76

9.36

9.78

10.20

10.62

5.808

6.54

7.02

7.26

7.62

7.98

4.938

5.556

5.964

6.180

6.420

6.600

3.282

3.492

3.582

3.648

3.720

3.768

1.794 

1.854

1.902

1.920

1.944

1.98

7.95

9.24

10.3

11.1

12.0

12.6

5.87

6.52

7.07

7.46

7.79

8.08

4.49 

5.03

5.37

5.71

6.02

6.23

2.56

2.87

3.03

3.10

3.14

3.17

1.54

1.72

1.81

1.88

1.94

1.99

0.945

0.993

1.040

1.080

1.120

1.150

0.679

0.718

0.752

0.786

0.826

0.861

0.556

0.581

0.604

0.625

0.646

0.663

0.472

0.493

0.511

0.526

0.542

0.554

0.273

0.289

0.301

0.306

0.311

0.313

0.156 

0.161

0.165

0.166

0.167

0.168

11.10B

10.80B

10.50B

10.20B

9.90B

9.60B

11.10B

10.80B

10.50B

10.20B

9.90B

9.60B

GP 123 3  

Страна производства: Вьетнам 
Завод-изготовитель: Le Long Vietnam Co Ltd 
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F1 F2

65

ðàçðÿä: îò -20°Ñ äî +50°Ñ
çàðÿä: îò -20°Ñ äî +40°Ñ
õðàíåíèå: îò -20°Ñ äî +40°Ñ

ВТ/БЛОК (25°С)

(B)

         
GP 1233 - герметизированные, выполненные по технологии AGM, 
батареи общего применения со сроком службы до 8 лет в буферном 
режиме или 200 циклов заряда-разряда в циклическом режиме при 
100% разряде. Эти высокоэффективные перезаряжаемые батареи 
не  требуют  обслуживания  в  течение  всего  срока  службы. 
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